
PRG . COGNOME DEI CANDIDATI NOME 
l CHIUSANO MICHELE 
2 MASI PASQUALE 
3 MARCOTRIGGIANI DANIELA 
4 GAGLIANO ROBERTA 
5 MUSCI GIACOMO 

 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO 
 

Decreto  n. 3549 IL RETTORE 
 

 
 

VISTO  il decreto n.3267 dell’11 ottobre 2016 con il quale sono stati proclamati eletti i rappresentanti 
degli studenti nel Consiglio di interclasse di Scienze politiche (codice 328), per il biennio 
accademico  2016/2018 

 

VERIFICATO  che,  giusta  verbale  n.  58 del  30 settembre  2016, della  CEC,  alla  lista  n.6  avente  la 
denominazione Link spettano n . 5 rappresentanti; 

 

ACCERTATO  che, per  mero errore  materiale, nel  su citato decreto alla predetta  lista risultano  riportati 
nominativi di altri candidati di altra lista, anziché quelli della lista Link; 

 

DECRETA 
 

Art.1. 
il Decreto Rettorale n. 3267 dell’11 ottobre 2016 è annullato. 

 
 

Art.2. 
Sono proclamati  eletti  quali  rappresentanti  degli  studenti  nel Consiglio  di interclasse  di Scienze politiche 
(codice 328), per i l biennio accademico 2016/2018: 

 
per la Lista n . l avente la denominazione STUDENTI PER: 

 

PRG. COGNOME  DEI  CANDIDATI NOME 
l PISCOPO PIERSANTE 
2 EPOMEO ORNELLA 
3 IACOVINO SILVIO 

 

per la Lista n. 2 avente la denominazione M.U.R.O.: 
 

PRG. COGNOME  DEI  CANDIDATI NOM E 
1 SARDARO RITA 
2 FORN ELLI GIOVANNA 
3 CASSANO ANG ELA 
4 D'ARGENTO GIULIANA 

 

per la Lista n. 6 avente la denominazione LINK : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bari, 07/11/2016                                                                                   
         IL RETTORE 
                                                                                                                            F.TO PROF. ANTONIO FELICE URICCHIO         
 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 


